南岳区2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库拟入库项目申报表
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序号
	项目类别
	

乡
	

村
	


项目名称
	


建设性质
	


实施 地点
	时间进度
	

责任 单位
	

建设内容及规模
	资金规模和
筹资方式
	受益对象
	


绩效目标
	

联农带农 机制
	


备注

	
	
项目类型
	
二级项目类型
	
项目
子类
型
	
	
	
	
	
	计划 开工 时间
	计划完工时间
	
	
	项目 预算 总投
资( 万 元)
	其中
	
受益村 数(个)
	
受益户数(户 )
	
受益人口数(人)
	其中
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	财政资
金(万元)
	其他资
金(万元)
	
	
	
	受益脱贫村数 (个)
	受益脱贫户数及防止返贫监
测对象户数(户)
	受益脱贫人口数及防止返贫监测对象人口数(人)
	
	
	

	1
	产业发展
	生产项目
	加工流通项目
	南岳镇
	红星村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目
	改建
	南岳镇红星村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	购置蒸汽锅炉1套，包装机1台，改建48m³烘干房2间
	5
	5
	
	1
	6
	25
	1
	
	10
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	2
	产业发展
	生产项目
	养殖业基地
	南岳镇
	荆田村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目
	新建
	南岳镇荆田村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	土地流转水田556亩，山地165亩，搭建鸵鸟养殖棚架300平方左右，新建砖砌0.8m*0.8m水渠200m
	4
	4
	
	1
	6
	20
	1
	
	10
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	3
	产业发展
	生产项目
	种植业基地
	南岳镇
	荆田村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目
	新建
	南岳镇荆田村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	安装10立方不锈钢水桶2个，铺设喷灌管线4000米，打机井1口
	5
	5
	
	1
	6
	25
	1
	
	10
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	4
	产业发展
	生产项目
	种植业基地
	南岳镇
	双田村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目
	改建
	南岳镇双田村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	维修大棚25个，并新建水肥一体化及滴灌设施
	6
	6
	
	1
	13
	35
	1
	
	10
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	5
	产业发展
	生产项目
	种植业基地
	南岳镇
	新村村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目
	改建
	南岳镇新村村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	土地平整约20亩
	2
	2
	
	1
	6
	15
	1
	
	6
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	6
	产业发展
	生产项目
	种植业基地
	南岳镇
	光明村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目新建
	新建
	南岳镇光明村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	修建长15m*宽2m防腐木桥梁一座，上方搭建15平方凉亭1个
	4
	4
	
	1
	6
	20
	1
	
	8
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	7
	产业发展
	生产项目
	种植业基地
	南岳镇
	光明村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目新建
	新建
	南岳镇光明村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	土地流转75亩，新建石板游步道1000m
	6
	6
	
	1
	6
	25
	1
	
	10
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	8
	产业发展
	生产项目
	种植业基地
	南岳镇
	岳东社区
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目新建
	新建
	南岳镇岳东社区
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	土地流转水田48亩，新建长75m*宽2.7m*高3m蔬菜、葡萄大棚38个
	5
	5
	
	1
	6
	20
	1
	
	10
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	9
	产业发展
	生产项目
	种植业基地
	南岳镇
	黄竹村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目新建
	新建
	南岳镇黄竹村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	新建高2.1m果园钢丝防护围栏1300米
	6
	6
	
	1
	6
	20
	1
	
	10
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	10
	产业发展
	生产项目
	种植业基地
	南岳镇
	水濂村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目新建
	新建
	南岳镇水濂村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	修建石板游步道500m，观光亭3个，休闲座椅3套
	3.5
	3.5
	
	1
	6
	25
	1
	
	10
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	11
	产业发展
	生产项目
	种植业基地
	南岳镇
	紫峰村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目新建
	新建
	南岳镇紫峰村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	安装铝合金门11条
	3
	3
	
	1
	6
	25
	1
	
	10
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	12
	产业发展
	生产项目
	种植业基地
	寿岳乡
	龙凤村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目新建
	新建
	寿岳乡龙凤村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	搭建瓜蒌棚架25亩，采用1.8m高水泥柱，配置水肥一体设施
	4
	4
	
	1
	6
	20
	1
	
	10
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	13
	产业发展
	生产项目
	种植业基地
	寿岳乡
	红旗村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目新建
	新建
	寿岳乡红旗村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	安装喷灌水管2000米，配置喷头250个，修建铁丝围栏网500m，高1.2m，修建30u型水渠700m
	5
	5
	
	1
	6
	25
	1
	
	10
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	14
	产业发展
	生产项目
	种植业基地
	寿岳乡
	岳林村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目新建
	新建
	寿岳乡岳林村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	购置太阳能频振式杀虫灯16盏，修建水泥游步道200m，宽1.2m
	5
	5
	
	1
	6
	30
	1
	
	10
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	15
	产业发展
	生产项目
	养殖业基地
	寿岳乡
	龙池村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目新建
	新建
	寿岳乡龙池村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	修建2.5m宽砂石路500m，四角防腐木钓鱼台4个
	6
	6
	
	1
	6
	25
	1
	
	10
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	16
	产业发展
	生产项目
	种植业基地
	寿岳乡
	船山村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目新建
	改建
	寿岳乡船山村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	猕猴桃基地加密立柱27亩，约1500根，水泥柱约为1.8m高，棚架拉线全部换成钢丝，约需8吨，配置加固拉线地锚2000个
	4
	4
	
	1
	6
	25
	1
	
	10
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	17
	产业发展
	生产项目
	种植业基地
	寿岳乡
	船山村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目新建
	新建
	寿岳乡船山村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	修1m宽生产道路1200m，修建长500m*宽0.4m的u型渠一条
	6
	6
	
	1
	6
	25
	1
	
	10
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	

	18
	产业发展
	生产项目
	种植业基地
	寿岳乡
	船山村
	2022年南岳区农业产业发展财政补助项目新建
	新建
	寿岳乡船山村
	2022年8月
	2022年10月
	南岳区农业农村局
	搭建猕猴桃棚架20亩，水泥立柱约为2.5米高，安装滴灌设施，铺设铺设水管2300米，配置三通接头、喷头各300个
	3.5
	3.5
	
	1
	6
	25
	1
	
	8
	壮大产业发展，项目完成及时率100％，验收合格率100％，促进村集体和脱贫户增收
	经营主体实施项目，为脱贫户提供就业岗位和技术培训，增加收入，稳定脱贫成效。
	


注：项目类别中项目类型、二级项目类型、项目子类型需参照《1- 1-5 县级巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库项目分类表》填写。
